
 

 

Revize 07.2018 

Anatomický polštář Qmed Anti snoring 
 

Anatomický polštář Anti snoring se zaměřuje na umístění hlavy a krku v poloze při spaní tak, 

aby pomáhal omezit ucpání dýchacích cest a tím zmírňoval chrápání. Speciální tvar polštáře 

byl navržen tak, aby střední část byla tenčí než boky a tím mohl zajistit optimální polohu při 

spaní. 

 

Kvalitní paměťová pěna napomáhá od stresu a její anatomický tvar zajistí komfort a 

dostatečnou podporu pro krční páteř. Polštář má oboustrannou masážní plochu. 

 

Upozornění!  

Před prvním použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat na vzduchu. 

 

Složení:  

Polštář: 100% viskoelastická paměťová pěna 

Potah: 100 % polyester  

Potah je snímatelný. Potah je možné prát v ruce. 

Neperte paměťovou pěnu! 

 

Velikost: 57 cm x 36 cm x 11,5 cm 

Hustota: 55 kg/m3 

 

VÝROBCE 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź 

Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

DISTIBUTOR 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
http://www.meyra.cz/

